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NUSSKIPFEL

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: NUSSKIPFEL
Verkehrsbezeichnung: PRODOTTO DA FORNO

Zutaten-Liste

Weizenmehl Wasser, Hefe, Pflanzenfett aus Kokosnuss, Zucker, Glukose, Hiihnervolleipulver,
Kartoffelflocken, Speisesalz, Magermilchpulver, Hiihnereigelbpulver, Aroma, Acerolakirschsaft, Gewirz,
TOURIERMAGARINE: (Pflanzliche Fette und Ole aus Palm, Raps, Wasser, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren), Speisesalz, Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin).

HASELNUSSFULLE: (gerostete Haselniisse, Zucker, Glukose, Weizenquellmehl, Starke aus Mais,
Weizenmalzquellmehl, Molkenpulver, HithnereieiweiBpulver, stark entolter Kakao, Aroma, Gewlrz,
Saureregulator (Calciumacetat), Aroma Hiihnervollei.

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizenquellmehl, Weizenmalzquellmehl), Eier
(HUuhnervolleipulver, Hiuhnereigelbpulver, Huhnereieiweil3pulver, Hihnervollei), Milch
(Magermilchpulver, Molkenpulver), Schalenfriichte (gerdstete Haselnlsse)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlieRen:
Glutenhaltiges Getreide, Erdniif’e, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfriichte.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kj) 2009,00
Energie (in kcal) 481,00
Fett (in g): 26,00
davon gesattigte Fettsauren (in g): 13,00
Kohlenhydrate (in g): 51,00
davon Zucker (in g): 11,00
Eiweil (in g): 9,40

Salz (in g): 0,97




